bewegungs-WELT Bike-Marathon Arnstadt
Arnstadt-Siegelbach / 25.09.2011

Detalizéti rezultati

Schuchardt, Michael

Klubs: Team TEXPA SIMPLON

Numurs: 445

Posms: 70.00 km

Expert

Grupa:
Herren

Vidéjie laiki
Kontrolpunkts

Schleife A
Schleife B
Schleife A
finiss

Posma
km
22.00
13.00
22.00
13.00

Timing by SPORTident

Vieta distancé/Kopa: DNF (no 43)
Vieta distancé/Viriesi: DNF (no 42)
Distances labakais laiks: 2:59:22
Vieta grupa: DNF(no 18)

Grupas labakais laiks: 2:59:22

Posma rezultats Kopéjais rezultats

Posma Posma Vietdaztrukum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztriakums
km/h grupa grupa Viriesi Viriesi km Laiks  km/h grupa grupa VirieSi Viriesi

Laiks

fehlt!

17
- 17
17

39
39
39

22.00 - - 17 39
35.00 - - 14 33
57.00 - - 14 33
70.00

timing.sportident.com




